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			Gamador İnşaat, Ankara’nın yeni gözdelerinden biri olan Yenimahalle, Susuz’da yeni bir konut projesinde başlamaya hazırlanmaktadır. Konut projesi Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Eryaman, Susuz’da hayata geçirilecektir. Gamador Parla Ankara ismi verilen bu yeni konut projesinde çalışmalar yakında başlayacaktır. Detaylar haberimizin devamında yer almaktadır. Eryaman yeni bir proje geliyor Konut projesi Göksu’da yer alan 17.813,20 metrekare büyüklüğe […]
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			Solmazlar Yapı A.Ş., inşaat ve gayrimenkul sektörünün önde gelen firmalarındandır. Firma, Kırklareli İli, Lüleburgaz İlçesi’nde Lux Life City projesini hayata geçirmektedir. Bu proje, eşsiz manzarası ve bahçeli yaşamıyla 12 bin metrekare büyüklüğe sahip arsa alanı üzerinde hayata geçirilmektedir. Detaylar haberimizin devamında yer almaktadır. Projenin özellikleri neler? Lüleburgaz konut projesi 12 bin metrekare büyüklüğe sahip arsa […]
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			Bahçeli ev arayışında olanlar için müjdeli bir haber var! Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul firmalarından biri olan Dekar Yapı, Başakşehir’in incisi Bahçeşehir’de yer alan Dekar Şehirbahçe projesi ile birlikte, cazip bir kampanya sunmaktadır. Söz konusu proje hemen taşın, sonra öde kampanyası ile, bahçeli ev sahibi olmak artık çok daha kolay ve uygun hale gelmektedir. Hemen Taşın, […]
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			Tasarruf finansman sektörünün lideri Fuzul, 2023 yılında aktif büyüklüğünü %100 artırarak 5.4 milyar TL’ye çıkardı. Aynı zamanda net karını %37,33 artırmıştır. Öz kaynaklarını ise ikiye katlayarak yaklaşık 2 milyar TL’ye ulaşmıştır. Fuzul, her ay 1 milyar TL değerinde ev ve araç teslim ederek piyasaya önemli bir likidite sağladı. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı […]
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			Kent Anatolia Çanakkale projesi Çanakkale İli, Merkez İlçesi, İsmetpaşa Mahallesi’nde inşa edilmektedir. Çanakkale konut projesi Bidri İnşaat firması tarafından hayata geçirilmektedir. Çanakkale’nin eşsiz atmosferinde yükselen konut projesinde daire satışları başlamıştır. Projede daire özellikleri, nerede olduğu, teslim tarihi ve fiyatları hakkında detaylı bilgi almak için haberimizin devamını inceleyebilirsiniz. Proje detayları neler? İnşaatı devam eden projede konut […]
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			Concept Deluxe Bağlıca projesi modern mimarisi ile Dörtbey İnşaat tarafından hayata geçirilmektedir. Projenin konumu Ankara’nın Etimesgut Mahallesi’nde inşa edilmektedir. Geniş site alanı içerisindeki tek konut bloğundan meydana gelmektedir. Projenin iç ve dış yapısı, konumu ve fiyatları hakkında detaylı bilgi almak için haberimizin devamını inceleyebilirsiniz. Projenin iç ve dış yapısı hakkında Dörtbey İnşaat firması güvencesi ile […]
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			Concept Bağlıca projesi geniş odaları ve özellikleri ile sizlere sunulmaktadır. Konut projesi Ankara İli, Etimesgut İlçesi, Bağlıca Mahallesi’nde hayata geçirilmektedir. Söz konusu proje Dörtbey İnşaat firması tarafından hayata geçirilmektedir. Aynı zamanda bu proje özellikleri ve konumu ile dikkat çekmektedir. Toplam 42 daireden oluşan bu projeyi detaylı bir biçimde inceleyebilirsiniz. Projenin iç ve dış özellikleri hakkında […]
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			Bonita Öveçler projesi, Çankaya ilçesindeki Yukarı Öveçler Mahallesi’nde konumlanmıştır. Menekşe Yapı firması tarafından hayata geçirilen bu konut projesi, şık ve kullanışlı daireleriyle dikkat çekmektedir. Projede daire özellikleri, nerede olduğu, teslim tarihi ve Bonita Öveçler fiyat listesi hakkında detaylı bilgi almak için haberimizin devamını inceleyebilirsiniz. Konut projesinde 2+1, 4+1 ve 4+1 dubleks gibi farklı tip ve […]
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			Bonita Öveçler projesi Ankara İli, Çankaya İlçesi, Yukarı Öveçler Mahallesi’nde yer almaktadır. Ayrıca bu konut projesi Menekşe Yapı firması tarafından hayata geçirilmektedir. Çankaya konut projesinde 2+1, 4+1, 4+1 dubleks ve 6+1 tip meskenler yer almaktadır. Projede daire özellikleri, nerede olduğu, teslim tarihi ve fiyatları hakkında detaylı bilgi almak için haberimizin devamını inceleyebilirsiniz. Projenin özellikleri neler? […]
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			Concept Balgat projesi Ankara’nın saygın inşaat firmalarından Menekşe Yapı firması tarafından hayata geçirilmektedir. Konut projesi Ankara İli, Çankaya İlçesi, Oğuzlar Mahallesi’nde yer almaktadır. Daire tipleri neler, ödeme planı nasıl, satılık daire fiyatları ne kadar? Proje teslim tarihi ne zaman? Tüm bu soruların cevaplarına haberimizin devamından ulaşabilirsiniz. Detaylar haberimizin devamında yer almaktadır. Proje özellikleri neler? Konut […]
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